
Dodatek č. 6

Smlouvy o technické podpoře internetových a intranetových aplikací číslo 020/2013 ze
dne 19.2.2013

(dále jen „Smlouva"), který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

se sídlem Květná 15, 603 00 Brno

za kterou jedná Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel

IČO: 750 14 149

DIČ: CZ75014149

bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

a

FUTURA SOFT, s.r.o.

se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno

za kterou jedná:

IČO: 292 92 395

DIČ: CZ29292395

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 71446

bankovní spojení:

(dále jen „poskytovatel“)

Smluvní strany na výzvu poskytovatele projednaly podmínky Smlouvy a konstatují, že od jejího
uzavření v r. 2013 došlo k postupnému navyšování složitosti provozovaného řešení a rovněž
k doplnění několika nových položek (aplikací). U většiny položek nebyla od r. 2013 upravena
cena a v současné době jsou provozovány i položky, u kterých objednatel poskytovateli
nehradí poskytování technické podpory. Uvedené skutečnosti vyvolaly potřebu změny
závazku z uzavřené Smlouvy dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „ZZVZ“). Podrobný popis a odůvodnění
změn jsou součástí spisu veřejné zakázky, vedeného objednatelem.
Dále tímto Dodatkem č. 6 dochází k úpravě Smlouvy návazně na aktuální situaci (aktuální
právní úprava, pandemie onemocnění Covid-19).

I. Předmět Dodatku č. 6
1. Předmětem tohoto Dodatku č. 6 je zvýšení ceny podle § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ, zrušení

Ceníku služeb Poskytovatele, sjednání důvodů liberace ve vztahu ke smluvní pokutě



s tím související úpravy Smlouvy - čí. 4.1., 7.1.1., 7.1.2., 7.1.3., 15.1., 19.2. a zrušení
Přílohy č. 2 Smlouvy.

II. Dohoda o zvýšení ceny
1. Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny podle § 222 odst. 4 ZZVZ o 9,99 % původní
hodnoty závazku, představující částku 9 790,- Kč bez DPH/měsíc, tj. 11 845,90 Kč včetně
DPH/měsíc.

2. Smluvní strany se dále dohodly na zvýšení ceny podle § 222 odst. 5 ZZVZ o částku 8 400,-
Kč bez DPH/měsíc, tj. o 10 164,- Kč včetně DPH/měsíc.

3. Celková cena plnění se tedy v souladu s čl. II., bod 1 a 2 tohoto Dodatku č. 6

z původní částky 119 000,- Kč bez DPH/měsíc, tj. 143 990,- Kč včetně DPH/měsíc

zvyšuje o 18 190,- Kč bez DPH/měsíc, tj. o 22 009,90 Kč včetně DPH/měsíc

nově na částku 137 190,- Kč bez DPH/měsíc, tj. 165 999,90 Kč včetně DPH/měsíc.

III. Dohoda o zrušení Ceníku služeb Poskytovatele, dohoda o důvodu liberace

1. Smluvní strany se dohodly na zrušení ustanovení upravujících Ceník služeb
Poskytovatele (dosud nebyla využívána), a tím uvedení textu smlouvy do souladu s
aktuální právní úpravou.

2. Smluvní strany se zejména s ohledem na pandemii onemocnění Covid-19 dohodly, že
důvodem liberace ve vztahu k povinnosti platit smluvní pokutu je vyšší moc.

IV. Úprava čl. 4.1., 7.1.1., 7.1.2., 7.1.3., 15.1., 19.2. a zrušení Přílohy č. 2 Smlouvy

1. Dosavadní text čl. 4.1. Smlouvy se nově nahrazuje tímto textem:
Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli technickou podporu
včetně servisu pro:

® Intranetový portál SZPI
• Evidence smluv a veřejných zakázek
® Testování inspektorů
® Evidence vzdělávání
® Formulář zaměstnance
« Import uživatelů do Intranetu a LDAP
• Elektronická spisová služba (ERMS) včetně DMS
• Podepisovací aplikace
® Datové schránky MDS
® Internetový portál SZPI
• Externí služby (ERMS)
® Nahlašování potravin
« AQESF (Potraviny na pranýři)
® Aplikace pro mobilní telefony
® Odborný informační systém Víno

2. Dosavadní text čl. 7.1.1. se nově nahrazuje tímto textem a tabulkou:
Celková cena plnění za poskytování technické podpory včetně servisu dle této
Smlouvy:



Položka
i Cena za měsíc , Cena za měsíc

! bez DPH vč. DPH
l

i Intranetový portál SZPI i
I 1

13 000 Kč i
1

15 730 Kč i
1

' Evidence smluv a veřejných zakázek !
1 1

4 000 Kč!
1

4 840 Kč!
1

Testování inspektorů !
1 1

2 Ó00 Kč! 2 420 Kč!
1

Evidence vzdělávání i
1 1

4 000 Kč!
1

4 840 Kč!
1

Formulář zaměstnance ! 2 Ó00 Kč i
1

2 420 Kč!
1

Import uživatelů do Intranetu a LDAP i
1

■ 4 000 Kč!
1

4 840 Kč!
1

Elektronická spisová služba (ERMS) včetně j

DMS ;
___ __________________________ ______ ____ L _ _

1
54 190 Kč]

1
_____________ l_

1
65 569,9 Kč]

_______ „____ 1
Podepisovací aplikace ;

___ ___________ _L__
1 000 Kč'1

. _ ___ _ _____ l_
1 210 Kč11

_ _ _ 1
Datové schránky MDS ; 8 000 Kč'1 9 680 Kč'1

Internetový portál SZPI ; 9 000 Kč'
1

10 890 Kč'
1

Externí služby (ERMS) ; 2 000 Kč i
1

2 420 Kč;

Nahlašování potravin !
1

2 000 Kč!
J

2 420 Kč!

AQESF (Potraviny na pranýři) !
1

15 000 Kč!
1

18 150 Kč!
1

Aplikace pro mobilní telefony i
1

5 ÓÓO Kč!
1

6 050 Kč!

Odborný informační systém Víno i
1

12 000 Kč!
1

14 520 Kč!
1

CELKEM F
1

137 190 Kč! 165 999,90 Kč
1

3. Dosavadní text čl. 7.1.2. se nově nahrazuje tímto textem:
Celková cena plnění se stanovuje na 137 190,- Kč (slovy sto třicet sedm tisíc sto
devadesát korun českých) bez DPH, tj. 165 999,90 Kč (slovy sto šedesát pět tisíc devět
set devadesát devět korun českých devadesát haléřů) včetně DPH za kalendářní
měsíc.

4. Čl. 7.1.3. se ruší a dosavadní čl. 7.1.4. se nově označuje 7.1.3.
5. Dosavadní text čl. 15.1. se nově nahrazuje tímto textem:

Smluvní strany se dohodly, že za vyšší moc považují překážku, při jejímž působení
nelze spravedlivě požadovat, aby ji dotčený subjekt překonal (např. živelná pohroma,
pandemie onemocnění Covid-19 způsobeného SARS-CoV-2), a která brání
v uplatnění práva nebo splnění závazku.
Je-li prodlení se splněním závazku zapříčiněno vyšší mocí, nevzniká povinnost platit
smluvní pokutu podle čl. 12 této Smlouvy.

6. V čl. 19.2. se dosavadní text pod odrážkami nově nahrazuje takto:
® Příloha č. 1: Odpovědné osoby Poskytovatele a Objednatele
• Příloha č. 2: Vzor výkazu prací

7. Příloha č. 2 se ruší a dosavadní Příloha č. 3 se nově označuje Příloha č. 2.



V. Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek č. 6 je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu

oběma smluvními stranami; účinnosti nabývá po uveřejnění v Registru smluv dnem
1.5.2021.

2. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i poskytovatel
obdrží po jednom.

V Brně dne V Brně dne ............................

Ing. Martin Klanica

ústřední ředitel

Česká republika - Státní zemědělská

a potravinářská inspekce
se sídlem Květná 15, 603 00 Brno

za kterou jedná Ing. Martin Klanica,
ústřední ředitel

IČ- 75014149 DIČ: CZ75014149


